
JeĹ“

ZARZĄDZENIE NR?Ł`1T.Q§9g/M7
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1; art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.
2m.); art. 30 ust. 2 pkt 4; art. 8 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3, 3a; 6,
w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm); art. 3 ust.1 pkt 3; art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r. poz. 1453 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały
nr XXXIII/744/2017 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice 2 dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania idokonywania zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 2 dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016
zdnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.),
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Edukacji; Spraw Obywatelskich; Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych; dyrektorom:
Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny; Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom";
Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych oraz Zarządu Dróg Miejskich.

§8. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta; sekretarz miasta oraz zastępcy
prezydenta (VPl iVP3).

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Prezyde Miasta

Z-ca Skarbnlka Miasta
Naczelnik Wydziału Budżem
3-* „ rwą“ RAŹŻÓPKMVNY

@gir a 1
OŚ. :Łągwa z'



TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻEI'U MMSTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia

pm- 0103111
Azali

(-J zmniejsxenle, { J zwiększenie

'em-c903#

z tego:
Po:. 0:. Wyszczególnienlc Pinn

dochody gi'rlliwF dochody powiatu
DOCHODY BIEŻĄCE 386.372,00 386.372,00 0,00
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PIŃSTWA 386.372,00 386.372,00 0.00
Dotacje celowe nl xldnnlł :lecaną x :allfun administacji nądowa] oraz inne zadania 'CJ. zlewne “Mmmm 305.322,00 386.372,00 0.00

Dotacje celowe otrzymana : budżetu państwa na mallancie zadań bieżących : zakresu
administacji rządowej oraz Innych zadań ximnvch gminie (związkom amin, związkom 336.372,00 336.372,00 0,00
powiatowo-gminnym) ustawami

?51 Urzedy nacelu-:rch organów władzy państwowej, kontroli I ochrany prawa orax sądawnictwa 386.372,00 385.3?!,00 0,00

DOCHODY OGÓŁEM 385.372,00 386.372,00 0,00

Załącznik nr 2 do z rządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia/MAŚJM

TàBELA NR 2. PLñNOWANE WYDàTKI BUDŻETU MIASTà DO DZIAŁÓW
i (-) zmnie1szenie, ( )zwiekszenle

wydatki bieżąc:: i wydatki majamama
wydatki lwnustek budżetowych Inwestycje

' wydatki ma“ I :akumI
na ?tytulu Inwestycyjne,

wydatki .5“, ,4 „programy DOWN "W zakup wniesienieIa aania nansowane na I ram
D** "32'" ogółem Wnaqmdnma Wiązar“? “made "a na neu 2 udzialem I Gwaranci" ubsługa ñnapnżgwan: I ::biede "kładówI skiako z realizacją zadania „5,5„ mde i przypadające muuu : „dziala“ akcji do spółek

9d "4C“ ?Ch bieżące fizycznych o których dc' spłaty środków I prawanaliuane statutowych mom, W 0001"“ o mówca udziałów handlowego
zadań w art. 5 ust. b “r234 m mowa w art.

lnkIZIB " "w Sust.i.pkt2
, :73

?10 Działalność usługowa 0,00 0,00 4.000,00 0,00 -1 .000,00 0,00 1.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naueinvch dmanów
władzy państwowej, kontra"?'51 tochrom prawa Oraz 386.322,00 386.372,00 336.372,00 202.863,00 178.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sgdownlctwa i

?53 Różne rozliczenia ~310.SBB.00 '21.921,00 ~21.921,00 0,00 41.921,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280.56?,00 -2BB.667,00 0,00 0,00
30: oświata I wychowanie 243.298,00 21.921,00 *73.729,00 , -95.650,00` 21.921,00 19.000,00 ?6.550,00 0,00 0,00 0,00 221.37?,00 221.3??,00 0,00 0,00

2



wydatki bieżące mdnm majątkowe
wydatki jednostek budżetowych inweswcie

wydatki w maw Hakim',r
na z tym“ inwestycyjne,

wydatk; śwmdaenla "sxg-:Ega poręaeń na ;gramy zakup wniesienie
DI' "I'm" OPółam WYnagmdzenla zminne datacja na na Hel:: z udzialem J gwarancji' obsluga "nansowane I Objęcia wkładów

i Składki Z mllzacią zadam' osób środków. “wpinane długu z udziałem akc” 8° SOME“
06 "ich 'Eh bleh“ hucznych o których '1° ;puw środków, I pm“
naliczane słomianych mowa W nasm o których udzialow handlowego

1363"' w art. 5 ust, “digg” m mowa w art.
luktZIJ '~" Sustlplüz

i l 3 i
852 Pomoc spoil-cina 57.290,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 I0,00 0,00 0,00 0,00 67.290,00 67.290,00 0,00 0,00
355 Rudzlna 0,00 0,00 47.053,00 8.816,00 -17.23?,00 27.053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
925 Kultura fizyczna 0,00 0.00 0.00 '10.000,00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Ogółem 385.372,00 385.372,00 262.659,00' 92.397,00 170.271,00 45.053,00 77.850,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 n 0,02 ,00 0,00
* ' rIuLyu

..ZYREHEĹ "HF-`Wm

Załącznik nr 3 do rządzenia mph-6 ”i
Prezydenta Miasta Ilwice z dnia/f4, ' . 20/?

TPABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADÄŃ WŁASNYCH MIASTA

{-} zmnieIuenie, I ) :wigknenle
wydana bieżąca wydatki majątkowe

wydatki Jednostek budżetowych II'IWESWCJE
wydatki ma I zakupy

na ?wwg Inwestycyjne.
Program? w tym

, Wda!“ dotacje śwlndaenla finansowane wręczy" na programy zakup: w“:sà'àme
Dz' “91d" "Ima 006““ Wi'naümdlenla !WINNE na na rze:: z udziałem I gwarancji' obsiuga finansowane 'Objęte w a wi skiade z realizacją zadania osób środków, przypadłaięœ długu z udziałem “lq" do spółek

9d “'Ch 'Ch bieżące fizycznych o których o W 3 środków, prawa„anga“ statutowych mowa w ::arm o których udziaiów handlowego
zadań w art. 5 ust. mowa w art.

1 pkt z I 3 ”ummwm 5 ust. i pkt 2
I 3 i

600 Transport I Marność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ` 0,00 0,00
Drogi publiczne
w miastach na prawach

60015 powiatu (w rozdziale nle «18.335,00 48.335,00 «48.335,00 0,00 48.335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ujmuje się wydatków
na drugi gminne)

i 50095 Pozostała działalność 48.3 35,00 48. 335,00 48. 335,00 0,00 48.335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Dziaillneńć usługowa 0,00 0,00 -1.000,00 0,00 4.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?1035 Cmentarze v 71000,00 0,00 - 1.000,00 0.00 «1.000,00 0.00 1.000,00 0.00 0,00 0,00 ~72,000,00 42.000,00 0.00 0.00
71095 Pozostała działalność ?2.000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71000.00 ?2.000,00 0.00 0.00

3

@i



wydatki bieżące mantid majątkowa
wydatk! Jednostek budzetowych “WGSquwydatkl w mm !zakupy

na z tym.: Inwestycyjne,
programy w tym

“Walki dotacje świadaenla finansowane I “ma“, na programy zakup wmes'šnla
92- Rutd:. NNW! 091mm" Wnaumdzenla związane na na rzecz z udziałem gwarancj ' obsługa finansowane I Ohlęcie Wkład w

I Skład“ z realizacją zadania osób środków, pęt“:ägłęce dlugu z udzialem akf" dn 596“*
0“ "Ith 'Ch ble: cę fizycznych 0 których środków prawanaliczane smtumwvm ą mowa w dał-lym o mówc;] udxlalów handłowego

Zadań w art. 5 ust. de:: m mowa w art.
1pk12l3 “W 500.100::

13
750 Różne mxllczenla -310.500,00 -21.921,00 411.921,00 0,00 41.021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403.007,00 400.007,00 0.00 0,00

75310 ?sggw °9°'"e -310.500,00 41.921,00 -21.921,00 0,00 -21.921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200.007,00 _200.007,00 0,00 0,00

001 ::iwiu . 224.290,00 2.921,00 -73.729,00 45.050,00 21.921,00 0,00 70.050,00 0,00 0,00 0,00 221.377,00 221.377,00 0,00 0,00"I
00101 Szkoły podstawowe 39.004,00 39.304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
00104 Przedszkola 221.377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221.377,00 221.377,00 0,00 0,00

00110 Gimnazja 30.040,00 30.040,00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.040,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
00115 Technlka 4,217.00 4.217,00 4.217,00 0,00 4.217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
00120 Licea ngólnnkształcące 17.704,00 17.704,00 17.704,00 1 0,00 17.704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
00195 Pozostała dzlalalnaś.: ›95.050,00 05.050,00 05.050,00 05.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052 Pomoc społeczna 07.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 07.290,00 07. 290,00 0,00 0,00
05202 555223;?“ 07.200,00` 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 07.290,00 07.290,00 0,00 0,00

355 Rodxlna -27.053,00 -27.053,00 -27.053,00 -9.010,00 47.237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00` 0,00
Dzlałalność placówek

05510 oglekuńcza- -27.053,00 -27.053,00 47.053,00 9.010,00 47.237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawczym

920 Kultura tiry. 0,00 0,00 0,00 40.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92095 Pozostała dzlalalnaść 0,00 0,00 0,00 40.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

Ogółem 40.053,00 40.053,00 423.703,00 415.400,00 41.237,00 0,00 77.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 I 0,00 0,00

Prezyd wt iasta

Zygmunt 0001002



Załącznik nr 4 do zarządzenia rurą)"I 'Gagging
Prezydenta Miasta Glłwlce z dniaxüpg. za@

TABELA NR 5. WYDàTKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZàDAŃ ZLECONONYCH GMINIE USTàWAMI

(-) zmnie[szenle, ( ) zwiększenie
W i wydatki bieżące wydatkl majątkowa

wydatkł jednostek budżetowych 'nWEStYUe* i *i wydatki w hh, i zakupy
na z riw“ Inwestycyjne,

;IrogramwI w tym
WYdalk' dotacje śwladaenla ünansowane l 'mmam na programy I zimą wnäsäšme

91- muai' "31"" ogółem WYNEGTDÓZENB ZWIązane na na mecz z udzlałern gwarancj" obsluga finansowane o 1".: e w a . w
I Składki Z 'Gamal-'Śą zadanla osób Śmdków, paypadająœ długu z udziałem akf“ do Spałek
Od ““3“ *Ch bieżące fizyanych októrych do Spłaty środków, . h prawa inauczane statutowych mowa W ?sym O których UdZIaIDW andlowego

zadań w art, 5 ust. I u mowa w art.
1 pkt 2 i 3 budzmwym 5 ust„ 1 pkt 2

i 3
Urzęd!,r nauelnvch
organów władam `

751 państwowej, kontra" 336.372,00 386.372,00 386.372,00 207.863,00 178.509,00 0400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I ochrony prawa
oraz 1* ' h...
Wybory do rad gmln, rad
powiatów i sejmików
województw. wybory' wójtów, ,?5109 bunnlstrzówlprezydentów 386.372,00 386,372,00 ` 386.372,00 20?.853,00 1?S.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mlast oraz referenda
gminne. uowlamwe
I wojewódzkie
Ogółem 305.332,00 385.372,00 386.372,00 207.063,00 178.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \ 0,00 0,00

Pl'ñżvjd :- ? 'kri-"1

.Eannł'ń:"'rł.F._ _ui?§.'.I._;;‹Ĺ;'.'5„...
'\

5



Załącznik nr 5 do zarządzenia nrtPH'üoSI?
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia '38.10'

TABELÄ NR 8. WYDńTKI NA ŻADàNIà REALIZOWáNE Nà PODSTÄWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORMLNEGO

(-}zmr1|e|szenie,( ) zwiększenie
i wydatki bieżące wydatk] majątkowe

wydatki jednostek budżetowych inwestycje
wydatki wypłaty I zakupy

na z tytułu Inwestycyjne,
programy . w tym

WYdñtkl świadczenia finansowane poręcze“ na ro ram :amp wmesœnie
D'l- ROŃI! Nazwa ogółem WYnagmdmnla zmalana dotaqe na mecz z udziałem ł gwarant-jl' obsluga ringnnsgwan: I Objęcie wkładówI składki z realizacją na zadania „56b środków_ “Wypadam“ dlug“ z udziałem akc.” do SDÓ'ER

od nich ich bieżące „zycznych 0 których do spłaty środków' _, prawa
„anczna statutowych mowa w dasym o których udzmlćw handlowego

2353" w art. 5 ust, b “ggw m mowa w art.
1pkt213 “ l' 5ust.1pkt2

I 3
801 Oświata I wychowanie 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B0104 Przedszkola 19.000,00 19.000,00 0.00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
055 Rodzina 27.053,00 27.053,00 0,00 0,00 0,00 27.053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek85510 opiekuńczowvchowawmch 27.053,00 27.053,00 0,00 0,00 0,00 27.053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J 0,00 0,00

Ogółem 46.053,00 46.053,00 0.00 0.00 0.00 46.053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \ 0,00 0,00
Prezyden MI "ta

Zygmunt Fr iki wicz

Załącznik nr 6 do zarządzenia nrtgh'œas'šá
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dniallijli ”I

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIEŁANYCH Z BUDŻETU MIASTA

Dotacje udzielane z budżetu. . w ól I I PID: Rud: “szu” n a" c 3“ dotacje celowe dotacje prxedrniotuwa dotacje podmiotowe
I. Dotacje dla jednostak sektora finansów puhllcznych 46.053,00 45.053,00 0,00 0,00
801 Ošwluta I wychowanie 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00

80104 Przeclszkola 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00
855 Radxlna 27.053,00 27.053,00 0,00 0,00

05510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawaych 27.053,00 27.053,00 0,00 0,00
Ogólem 46.053,00 46.053,00 0,00 l 0,00

Pœzyd ! ;kkasia

7.5.10::.501. . :avi-.:m.:u.'::x...„



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł

oocuoov BIEŻĄCE:

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" 0 kwotę 386.372,00 zł,
w związku informacją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach
nr DKT-804-11/11/18 z dnia 3 sierpnia 2018 roku. Srodki przeznaczone
są na Finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
I tury wyborów samorządowych w 2018 roku.

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 3, Ad. 4 i Ad. 5.

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

1. Zmiany w dziale 600, rozdziale 60095 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 48.335,00 zł, na wykonanie ekspertyzy
technicznej na odcinku ul. Zygmuntowskiej obejmujący luk drogi oraz analizy układu
drogowego w obszarze ulic Staromiejska-Główna-Strzelców Bytomskich-Przyszowska-
Wolności, w celu sprawdzenia możliwości usprawnienia ruchu i poprawy
bezpieczeństwa.

2. Zmiany w dziale 710:

1) rozdziale 71035 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych"
okwotę 1.000,00 zł, na zakup odzieży roboczej dla pracowników Miejskiego
Zarządu Usług Komunalnych;

2) rozdziale 71095 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 72.000,00 zł,
na modernizację dachu budynku oraz odwodnienie terenu na terenie Giełdy
samochodowej.

3. Zmiany w dziale 801:

1) rozdziale 80101 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych"
o kwotę 39.804,00 zł, na odprawy zwolnieniowe w szkołach podstawowych;

2) rozdziale 80104 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 221.377,00 zł,
wynika zprzeniesienia środków z rezerwy celowej na zagospodarowanie terenu
w Zespole Przedszkoli Miejskich nr 4;

3) rozdziale 80110 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych”
o kwotę 36.846,00 zł, na odprawy zwolnieniowe w gimnazjum,

4) rozdziale 80115 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" okwotę 4.217,00 zł, wynika z przeniesienia środków
zrezerwy celowej na usunięcie awarii instalacji kanalizacyjnej w Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1;

5) rozdziale 80120 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 17.704,00 zł, wynika z przeniesienia środków
z rezerwy celowej na remont sanitariatów w I Liceum Ogólnokształcącym.

4. Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85202, wydatków majątkowych o kwotę
67.290,00 zł, wynika z przeniesienia środków z rezerwy celowej na uzupełnienie
środków na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych
dla Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom".

5. Zmiany w dziale 926, rozdziale 92695 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 10.000,00 zł, na usługi sędziowskie
na zawodach sportowych organizowanych przez Miejski Zarząd Usług Komunalnych.

W@



Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zwiększenie w dziale 751, rozdziale 75109, w grupach „wynagrodzenia i składki od nich
naliczane” o kwotę 207.863,00 zł oraz „wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań" o kwotę 178.509,00 zł, na finansowanie zadań wyborczych związanych
zprzygotowaniem i przeprowadzeniem I tury wyborów samorządowych w 2018 roku,
zgodnie z informacją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach
nr DKT-804-11/11/18 z dnia 3 sierpnia 2018 roku.

Ad. 5. Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego

1. Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80104, w grupie „dotacje na zadania bieżące"
okwotę 19.000,00 zł, wynika z większej liczby dzieci z Gliwic uczęszczających
do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin, na podstawie porozumienia.

2. Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85510, w grupie „dotacje na zadania bieżące"
o kwotę 27.053,00 zł, na pokrywanie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych
na utrzymanie dziecka z Gliwic, w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Rybniku,
na podstawie porozumienia.

Ad. 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
miasta

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80104, dotacji celowych o kwotę 19.000,00 zł,
wynika z większej liczby dzieci z Gliwic uczęszczających do przedszkoli niepublicznych
na terenie innych gmin.

2. Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85510, dotacji celowych o kwotę 27.053,00 zł,
wynika z pokrywania średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie
dziecka z Gliwic, w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Rybniku.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.230.350.939,12 zł (z tego: dochody bieżące 1.073.169.236,15 zł, dochody majątkowe
157.181.702,97 zł), plan wydatków 1.400.019.851,45 zł.

Zea SKa'Dana Miasta
›Ià'c' y-.xygz ałuäigżetu

:š `57125 -

m“RŚ“@ä 8

EI

-- : '°

'wl' 7'_ ‹. :mr .1 .'.Jitr'nh
MJD:. bolg


